Omne opus dei sanctū est.  
 Collaudāti mihi nuper.  
 Reuerēdissimo in xpo pa.  
 Lex xpi dicē lex amoris.  
 Agamus nūc interim.  
 Christianitati suus q̄liscū.  
 Qui bene considerat.  
 Et si uirtus quam &c.  
 Quidā magister i theolo.  
 Habet hoc p̄priū ars.  
 Gratia tibi & pax frater.  
 Cum christus dederit.  
 Quæcūq; alligaueris.  
 Quæritur an male loqui.  
 Dubitabat nuper aliquis.  
 Qui uolūt diuites fieri.  
 Super materia symonia cc.  
 Nolite solliciti esse quid.  
 Beatus ille seruitus quem.  
 Gratia cui nomē &c.  
 Dubitatū est apud me.  
 Scripsi pridē aliqua.  
 Sunt eunuchi qui se cas.  
 Grandis & mira est.  
 Iam in una priori lectiōe.  
 Pœnitēti & credite. e.  
 A deo exiuit & ad deū.  
 Homo quidā nobilis.  
 Rex regū Iesu benign.  
 Milites in heremo.  
 Quæcūq; scripta sunt ad.  
 Rem inquiris o monice.  
 Fontem fuerunt.  
 Conceptū de uirgine.  
 Ego uos baptigauit aqua.  
 Deposuit potētes de se.  
 Pœnitēti & credite eu.  
 Tractātes in lectiōibus.  
 Vobis datū est nosse mi.  
 Gratia uobis & pax.  
 Meditatio cordis mei in.  
 In simplicitate cordis.  
 Confitebor tibi i directiōe.  
 Simile est regnū celorū.  
 Gaudēti sunt discipuli uiso.  
 Qui pusillanimitis est.  
 Ad nos sub dei manu.  
 Deus uult ut sit ratio.  
 Passionem feruorem.  
 Diliges dominū deū tuū.  
 Mirari nōnulli fortasse.

De mendicitate spiritali: li.  
 De ualore orationis: li.  
 De canticiscanticorū. li. ij.  
 Super Magnificat: li. xij.  
 Carmen de eodem: li.  
 De hymno angelico: li.  
 Super Canticaanticorū: li.  
 De nuptijs sapiētiae: li. iij.  
 De duplici logica: li. ij.  
 Ad rectores puerorū: li.  
 Sermones in cōcilio Cōstañ. li.  
 Sermones ad clerum: li.  
 Sermones ad populū: li.  
 Dialogus de quolibet: li.  
 Epistolæ plures ad diuersos. li.

O mea paup mea infirma.  
 Opōrtet semper orare.  
 Cecinimus uobis nec.  
 Canticū Mariæ tractātes.  
 Magnificat anima mea.  
 Gloria in excelsis deo.  
 Amo te sacer ordo cart.  
 Quæsiui sponfam mibi.  
 Et erat Iohānes uestitus.  
 Sinite paruulos uenire.  
 Ambulate dū lucē habetis.

Alia in super multa edidit minora quidem sed ualde utilia opuscula: quorū ad nos certa noticia nō peruenit. Claruit psonaliter in concilio Constañ. in quo pro extirpatione hæresum gloriose laborans: tandē illo dissoluto: domo: patria: cognatis: amicis: dignitatib<sup>9</sup> rebusq; proprijs: pro ueritate tuenda priuat<sup>9</sup> est: & multis infidijs expetit<sup>9</sup>: unde necessitate cōpulsus ad ciuitatē Lugdunē. cōfugiēs: ibidem post paucos annos moriē sub Sigismūdo impatore: & Martino papa quinto: Anno domini Mill. CCCC. XXIX. Indictione. vij. ætatis suæ anno. lxxvj. Quarto iduū Iulias. Ibidem apud Cælestinos cū honore sepultus.